
 

 

Dz-12.0021.41.2017        

 

 Uchwała Nr XLI/557/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 listopada 2017 r. 
 

 

 

w sprawie: dobudowy lamp oświetleniowych ( rozbudowa istniejącej linii oświetlenia) w 

rejonie chodnika przy Szkole Podstawowej Nr 117 w kierunku basenu – Com Com Zone w 

Nowym Prokocimiu. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit  k  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o dobudowę  

lamp oświetleniowych wzdłuż chodnika na wysokości SP nr 117 w kierunku basenu – Com 

Com Zone w Nowym Prokocimiu. 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        

Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Dobudowa oświetlenia poprawi znacząco warunki bezpieczeństwa osób poruszających się 

chodnikiem ( zwłaszcza w godzinach wieczornych oraz w okresie zimowym). 


